

Hulgaard Advokater P/S

Birkemose Allé 41, 6000 Kolding
CVR-nr. 33 37 50 85

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 13.04.21

Øjvind Hulgaard
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v.	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 18

Selskabet

Hulgaard Advokater P/S
Birkemose Allé 41
6000 Kolding

Telefon: 38 40 42 44

Hjemsted: Kolding
CVR-nr.: 33 37 50 85
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Øjvind Hulgaard

Bestyrelse

Kristine Wagner, formand
Lars Lauge Nielsen
Øjvind Hulgaard
Peter Lunau Larsen

Revisor

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20 for Hulgaard Advokater P/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.20 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.20 - 31.12.20.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 13. april 2021

Direktionen

Øjvind Hulgaard

Bestyrelsen

Kristine Wagner
Formand

Lars Lauge Nielsen

Øjvind Hulgaard

Peter Lunau Larsen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.20 - 31.12.20 udviser et resultat på DKK 0 mod DKK 0 for tiden 01.01.19 - 31.12.19. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.381.080.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Note		2020 DKK	2019 DKK
	Bruttofortjeneste	7.311.990	7.215.587
1	Personaleomkostninger	-7.066.016	-6.931.107
	Resultat før af- og nedskrivninger	245.974	284.480
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.805	-148.581
	Resultat før finansielle poster	77.169	135.899
	Finansielle indtægter	0	2.429
2	Finansielle omkostninger	-77.169	-138.328
	Årets resultat	0	0

AKTIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Indretning af lejede lokaler	0	55.249
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	160.622	134.510
	Materielle anlægsaktiver i alt	160.622	189.759
	Deposita	196.728	191.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	196.728	191.956
	Anlægsaktiver i alt	357.350	381.715
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	4.625.715	2.290.446
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.224.912	2.640.927
	Andre tilgodehavender	35.876	52.873
	Periodeafgrænsningsposter	237.215	309.783
	Tilgodehavender i alt	7.123.718	5.294.029
	Likvide beholdninger	1.507	2.768
	Omsætningsaktiver i alt	7.125.225	5.296.797
	Aktiver i alt	7.482.575	5.678.512

PASSIVER		31.12.20	31.12.19
		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital	1.381.080	720.720
	Overført resultat	0	200.000
	Egenkapital i alt	1.381.080	920.720
4	Deposita	0	200.000
4	Anden gæld	638.611	169.588
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	638.611	369.588
	Gæld til øvrige kreditinstitutter	1.673.966	406.042
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.466	578.276
	Gæld til tilknyttede virksomheder	18.221	43.690
	Anden gæld	3.447.231	3.360.196
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.462.884	4.388.204
	Gældsforpligtelser i alt	6.101.495	4.757.792
	Passiver i alt	7.482.575	5.678.512

5 Eventualforpligtelser

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Beløb i DKK	Selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapitalopgørelse for 01.01.19 - 31.12.19			
Saldo pr. 01.01.19	720.720	200.000	920.720
Saldo pr. 31.12.19	720.720	200.000	920.720
Egenkapitalopgørelse for 01.01.20 - 31.12.20			
Saldo pr. 01.01.20	720.720	200.000	920.720
Kapitalforhøjelse	660.360	-200.000	460.360
Saldo pr. 31.12.20	1.381.080	0	1.381.080

	2020 DKK	2019 DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	6.563.592	6.371.021
Pensioner	156.229	150.353
Andre omkostninger til social sikring	24.047	34.599
Andre personaleomkostninger	322.148	375.134
I alt	7.066.016	6.931.107
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	13	12

2. Finansielle omkostninger

Renter, tilknyttede virksomheder	18.221	43.690
Renteomkostninger i øvrigt	38.879	82.390
Valutakurstab	1.262	0
Øvrige finansielle omkostninger	18.807	12.248
Øvrige finansielle omkostninger i alt	58.948	94.638
I alt	77.169	138.328

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning	4.625.715	2.290.446
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.625.715	2.290.446

4. Langfristede gældsforpligtelser

Beløb i DKK	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31.12.20	Gæld i alt 31.12.19
Deposita	0	0	200.000
Anden gæld	0	638.611	169.588
I alt	0	638.611	369.588

5. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, der er uopsigelige i 6-7 måneder. Forpligtelsen i uopsigelsesperioden andrager t.DKK 398

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 26-28 måneder og en gennemsnitlig ydelse på t.DKK 4, i alt t.DKK 103.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

7. Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af bestemmelser fra en højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

LEASINGKONTRAKTER

Leasingydelse vedrørende operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.

RESULTATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning og andre driftsindtægter samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af tjenesteydelser indregnes i resultatopgørelsen i takt med færdiggørelsen af tjenesteydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder, opgjort på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen (produktionsmetoden).

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter indtægter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder gevinster ved salg af materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn, gager samt øvrige personalerelaterede omkostninger.

Vederlag til partneraktionærerne indregnes i årsrapporten som personaleomkostninger. Der er indgået vederlagsaftale med partneraktionærerne således, at hele årets overskud fordeles som overskudsandele til partneraktionærerne og komplementaren.

Af- og nedskrivninger

Afskrivninger på materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk afskrivning over aktivernes forventede brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende brugstider og restværdier:

	Brugstid, år	Rest- værdi, procent
Indretning af lejede lokaler	5	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5	0

Afskrivningsgrundlaget er aktivets kostpris fratrukket forventet restværdi ved afsluttet brugstid. Afskrivningsgrundlaget reduceres endvidere med eventuelle nedskrivninger. Brugstiden og restværdien fastsættes, når aktivet er klar til brug, og revurderes årligt.

Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver foretages efter anvendt regnskabspraksis omtalt i afsnittet "Nedskrivning af anlægsaktiver".

Andre finansielle poster

Under andre finansielle poster indregnes renteindtægter og renteomkostninger m.v.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Skat af årets resultat

Selskabet er ikke et selvstændigt skattesubjekt. Der indregnes derfor ikke skat i årsregnskabet, idet aktuel og udskudt skat påhviler kapitalejerne og komplementaren.

BALANCE

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver omfatter indretning af lejede lokaler samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar.

Materielle anlægsaktiver måles i balancen til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil aktivet er klar til brug. Renter af lån til at finansiere fremstillingen indregnes ikke i kostprisen.

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært baseret på brugstider og restværdier, som fremgår af afsnittet "Af- og nedskrivninger".

Gevinster eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem en eventuel salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet fratrukket eventuelle omkostninger til bortskaffelse.

Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af anlægsaktiver, der ikke måles til dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Hvis selskabets realiserede afkast af et aktiv eller en gruppe af aktiver er lavere end forventet, anses dette som en indikation på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver.

Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Ka-

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

pitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen samt forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til imødegåelse af tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender, når der på individuelt niveau foreligger en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Deposita, der er indregnet under aktiver, omfatter betalte deposita til udlejer vedrørende selskabets indgåede lejeaftaler.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde med fradrag af foretagne acontofaktureringer på det enkelte igangværende arbejde.

Salgsværdien måles på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på de enkelte igangværende arbejder. Færdiggørelsesgraden for det enkelte igangværende arbejde beregnes normalt som forholdet mellem det anvendte ressourceforbrug og det totale budgetterede ressourceforbrug. For enkelte igangværende arbejder, hvor ressourceforbruget ikke kan anvendes som grundlag, er der i stedet benyttet forholdet mellem afsluttede delaktiviteter og de samlede delaktiviteter for det enkelte igangværende arbejde.

Hvis salgsværdien for et igangværende arbejde ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller nettorealisationsværdien, hvis denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængigt af, hvorvidt nettoværdien af salgsværdien med fradrag af modtagne forudbetalinger er positiv eller negativ.

Når det er sandsynligt, at de totale omkostninger vil overstige de samlede indtægter på det enkelte igangværende arbejde, indregnes det samlede forventede tab som en hensat forpligtelse.

7. Anvendt regnskabspraksis - fortsat -

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, der er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består dels af selskabets egne likvide beholdninger, såsom indestående i pengeinstitutter og kontantbeholdninger, og dels af klientkontomidler. Da selskabet ikke har rådighed over klientkontomidlerne er klienttilsvaret modregnet heri.

Gældsforpligtelser

Deposita, der er indregnet under forpligtelser, omfatter indbetalte deposita fra lejere vedrørende selskabets lejemål.

Langfristede gældsforpligtelser måles til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet (lånoptagelsen). Gældsforpligtelserne måles herefter til amortiseret kostpris, hvor kurstab og låneomkostninger indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel omkostning over løbetiden på grundlag af den beregnede, effektive rente på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældens pålydende værdi.